[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2019 № 438

с. Ребриха

На основании  распоряжения Правительства Алтайского края от 31.05.2019 № 209-р
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Изложить пункт 1 постановления Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 25.12.2017 № 818 «Об увеличении оплаты труда работников муниципальных учреждений всех типов и работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» в следующей редакции:

«1. Повысить с 1 октября 2019 года на 4,3 процента обеспечиваемую за счет средств районного бюджета оплату труда работников муниципальных учреждений всех типов (автономных, бюджетных, казенных).»
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава района
	Л.В. Шлаузер

Согласовано:

	И.о. председателя Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике
	Л.М. Борисова

	Главный специалист юридического отдела

	И.Ю. Селиванова

Ирина Юрьевна Селиванова
8(38582)22352
О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 25.12.2017 № 818 «Об увеличении оплаты труда работников муниципальных учреждений всех типов и работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы».